



         

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

 Р I Ш Е Н Н Я

  __12.09.2022_                                       м.Кам`янське                                             № _298    
Про встановлення опіки
над малолітньою дитиною

******** * *
З метою забезпечення особистих немайнових і майнових прав та інтересів дітей, розглянувши заяву гр.********* ******** ********* про встановлення опіки над малолітньою дитиною ********* ********* *****, ** ** **** р.н., відповідно до ст.ст.243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України,   ст.ст.55–58, 61–63, 67, 75, 76 Цивільного кодексу України, ст.ст.24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.ст.1, 11, 12 Закону України                  «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п.п.40, 42, 43, 46–52 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866 (зі змінами), керуючись підпунктом 4 пункту «б» ч.1 ст.34, ч.6 ст.59 Закону України Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над малолітньою дитиною ********* ********** *********, ** ** **** р.н. та призначити опікуном гр.******* ****** *********.

2. Покласти на опікуна гр.***** ***** ********** персональну відповідальність за життя, здоров’я, психічний стан, фізичний і духовний розвиток підопічної дитини ****** ******** *********, ** ** **** р.н.
3. Зобов’язати опікуна гр.******* ****** **********:

3.1. Дбати про виховання підопічної дитини, готувати до самостійного життя, забезпечувати догляд і лікування.

3.2. Створити належні побутові умови та умови для здобуття підопічною дитиною повної загальної середньої освіти.

2

3.3. Надавати до служби у справах дітей міської ради щорічно:

- висновок про свій стан здоров’я;

- висновок про стан здоров’я, фізичний та розумовий розвиток дитини;

- звіт про свою діяльність за минулий рік щодо захисту прав та інтересів підопічної дитини не пізніше 01 лютого.

3.4. Уживати заходів щодо захисту цивільних прав та інтересів підопічної дитини.

4. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради забезпечити соціальний супровід, надання комплексу послуг, спрямованих на створення належних умов проживання в сім’ї опікуна 
гр.******* ******* ********* підопічної дитини ******** ******* ********, ** ** **** р.н.

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

